眉山市医学会文件
眉医学会〔2018〕70号

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会
关于举办2018年临床检验及国家孕优妇
临检项目质控管理培训会的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
为了更好地落实《医疗机构临床实验室管理办法》，响应四川省卫计委提出的“学华西、学协和”的相关精神及眉山市委市政府全面与四川大学华西医院深入合作的举措，强化眉山市临床检验与华西检验学科联盟建设，切实提高眉山全市临床检验专业技术及质量管理水平、实验室信息化建设及管理水平，强化国家免费孕前优生健康检查项目在全市各级临床实验室的规范开展。我会决定与眉山市临床检验质控中心、眉山市妇幼临床检验质量监测指导中心联合举办2018年临床检验及国家孕优妇临检项目质控管理培训会，届时将邀请华西附一院、附二院检验科科主任及专业组长等专家现场授课。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2018年7月26日（星期四）14：00-18：30在东坡国际大酒店一楼报到，27日9:00开始培训，28日上午参观实验室，下午离会。
二、会议地点
27日上午在东坡国际大酒店四楼多功能厅，下午在四楼2号会议室；28日在眉山市妇幼保健院参观实验室。
三、参会对象
眉山市临床检验质控中心、眉山市妇幼临床检验质量监测指导中心专家组成员、眉山市各级医疗机构检验科负责人、二级及以上医院实验室专业技术人员。
四、会议内容
	课题
	授课人
	工作单位

	华西检验学科联盟
	应斌武
	华西附一院

	保障检验质量，生化检验案例分析
	李贵星
	华西附一院

	检验科信息化建设
	廖呷
	华西附一院

	孕前优生相关检测项目的质量改进
	刘小娟
	华西附二院

	微生物实验室建设
	旷凌寒
	华西附二院

五、其他事项
（一）本次会议免收会务费、食宿费，食宿由会务组统一安排。交通费等其他费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。
（三）为今后更好地开展市级临床检验质量控制工作，请各实验室填写主要设备调查表（附件1），并于会议报到时上交会务组。
（四）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于7月23日17：00前将回执表（附件2）发送至电子邮箱113401959@qq.com。
（五）会议联系人及电话号码
眉山市人民医院    姜成利:18980362960
眉山市妇幼保健院  董  冰:15244810795

附件：1.主要设备调查表
          2. 2018年临床检验及国家孕优妇临检项目质控管理培训会回执表
眉山市医学会
                              2018年7月17日
眉山市医学会办公室                     2018年7月17日印发
附件1
主要设备调查表
医疗机构名称：
	 主要设备
	厂家
	型号
	数量

	血常规设备

	生化设备

	免疫设备

附件2
2018年临床检验及国家孕优妇临检项目质控
管理培训会回执表

	序号
	姓名
	工作单位
	职称
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

- 3 -